Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.1.10 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 апреля 2020 г. № 308, и в связи с обращением общества с ограниченной

ответственностью Специализированный застройщик «Инградстрой» от 17 января

2022 г. № Вх-406-11259/22

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в документацию по внесению

изменений в документацию по планировке территории (проект планировки

территории, включая проект межевания территории и градостроительные планы

земельных участков, подлежащих застройке) земельного участка с кадастровым

номером 52:18:0000000:5786, расположенного по адресу: г. Нижний Новгород,

Советский район, у деревни Кузнечиха, участок №1 и земельного участка с

кадастровым номером 52:18:0000000:13549, расположенного по адресу: г.

Нижний Новгород, Советский район, около деревни Новопокровское,

утвержденную приказом министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 6 августа 2021 г. № 07-02-03/55.

2. Направить в течение четырех дней со дня утверждения настоящий

приказ главе города Нижнего Новгорода.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                            М.В. Ракова

10 марта 2022 г.  07-02-03/18

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 6 августа 2021 г.

№ 07-02-03/55

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

           от 10 марта 2022 г. № 07-02-03/18

ИЗМЕНЕНИЯ

в документацию по внесению изменений в документацию по

планировке территории (проект планировки территории, включая проект

межевания территории и градостроительные планы земельных участков,

подлежащих застройке) земельного участка с кадастровым номером

52:18:0000000:5786, расположенного по адресу: г. Нижний Новгород,

Советский район, у деревни Кузнечиха, участок №1 и земельного участка с

кадастровым номером 52:18:0000000:13549, расположенного по адресу:

г. Нижний Новгород, Советский район, около деревни

Новопокровское, утвержденную приказом министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области

от 6 августа 2021 г. № 07-02-03/55

1. В приложении к приказу в пункте «4. Характеристики планируемых

объектов капитального строительства» раздела «I. Положения о характеристиках

планируемого развития территории» в таблице, а также в разделе

«II. Положения об очередности планируемого развития территории» в таблице

заменить наименование объекта № 42 по чертежу планировки с «Детский сад на

220 мест» на «Детский сад».

2. Раздел VI изложить в следующей редакции:

 3